RM.0050.44.2019
ZARZADZENIE NR 52/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ
z dnia 21 maja 2019 r.
w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwaty Nr I11/19/18 Rady Miejskiej w
Czarnej Bialostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Czarna
Biatostocka na 2019 rok zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow 1 wydatkow budzetowych o kwote 132 185 zl — zgodnie z

zatgcznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu gminy, polegajgcych na przeniesieniu
wydatkdw miedzy rozdziatami i paragrafami w ramach dziatu oraz przeniesieniu wydatkow z
rezerwy ogolnej — zwigksza sie 1 zmniejsza si¢ plan wydatkow w kwocie 28 041 zt — zgodnie z
zatgcznikiem nr 2.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodow ogdtem: 51 484 025,52 z1, w tym:
- dochody biezace w wysokosci 42 131 736,52 zi,

- dochody majgtkowe w wysokosci 9 352 289,00 zi,
2) Plan wydatkéw ogotem: 54 961 274,52 zt, w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 37 691 932,52 zl,

- wydatki majatkowe w wysokosci 17 269 342,00 zl,

§ 4. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 3 477 249 z1, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzgcymi z:

1) zacigganych kredytow w kwocie 2 600 000 zi,

2) wolnych $rodkow, jako nadwyzki srodkow pieni¢znych na rachunku biezacym budzetu
gminy wynikajacych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubiegtych — w kwocie 877 249
zt.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 52/19

Burmistrza Czarnej Bialostockiej

z dnia 21 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodow i wydatkéw budzetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja

Dzial | Rozdzial |

§

Zwigkszenie
dochodow

Zwigkszenie
wydatkow

Objasnienia paragrafow 1‘

Dochody i wydatki biezgce —

|
zlecone |

751

75113

2010

23.800

Zwigkézénieibudkclu 4 lytuhi d(;laiéjiﬁ :
celowej z budzetu panstwa
przeznaczonej na wyptate

obwodowych komisji wyborczych
zwigzanych z przygotowaniem i

3030

23.800

przeprowadzeniem wyborow postow
do Parlamentu Europejskiego -
pismo Krajowego Biura Wyborczege
Delegatury w Bialymstoku nr \
DBL-3112-29/7/19 7 dn. l
15.05.2019 r.

zryczattowanych diet dla cztonkow

855

85503

2010

699

4010

584

4110

100

4120

15

OGOLEM

biezace

Dochody i wydatki

24.499

24.499

Zwiekszenie budzetu z tytutu dotacji |
celowej z budzetu panstwa, i
przeznaczonej na realizacj¢ zadan \
zwigzanych z przyznawaniem Kart

Duzej Rodziny wynikajacych z |
ustawy o Karcie Duzej Rodziny -

pismo Podlaskiego Urzedu |
Wojewodzkiego w Biatymstoku nr |
FB-11.3111.175.2019.PAP 7 dn, |
08.05.2019 .

Dochody i wydatki majgtkowe

— wlasne

852

85295

6330

107.686

6050

107.686

Zwigkszenie budzetu z tytutu dotacji
celowej z budzetu panstwa
przeznaczonej na dofinansowanie
zadan wynikajgcych z programu
wieloletniego ,,Senior+" na lata
2015-2020 — pismo Podlaskiego
Urzedu Wojewodzkiego w
Bialymstoku nr
FB-11.3111.159.2019.PAP
zdn. 07.05.2019r.

|
|

|

OGOLEM

majatkowe

Dochody i wydatki

107.686

107.686

OGOLEM

132.185

132.185

Zmiany w planie wydatkéw majatkowych dotycza utworzenia Klubu ,,Senior+".




Zalgceznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 52/19
Burmistrza Czarnej Bialostockiej
z dnia 21 maja 2019 r.

SUNSIVIS .

- B Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2019 r.
Klasyfikacja Zwigkszenie Zmniejszenie . .
. . Rodzaj zadania
Dzial | Rozdzial |  § wydatkow wydatkow
Wydatki biezace
600 60016 4210 2.000,00 wlasne
Dzial 600 2.000,00
200 70005 4430 1.000,00 wlasne
70095 4610 1.000,00 wlasne
Dzial 700 1.000,00 1.000,00
4210 5.000,00 wlasne
750 75023
4300 5.000,00 wilasne
Dzial 750 5.000,00 5.000,00
4010 3.991,00 zlecone
4110 30,78 zlecone
751 75113 4120 37.43 zlecone
4170 4.172,79 zlecone
4210 250,00 zlecone
Dzial 751 4.241,00 4.241,00
758 75818 4810 2.000.,00 wlasne
Dzial 758 2.000,00
| 4210 200,00 200,00 wiasne
851 85154
4300 1.600,00 1.600,00 wiasne
Dzial 851 1.800,00 1.800,00
4300 14.000,00 wlasne
900 | 90095
t | 4430 14.000,00 wilasne
Dzial 900 14.000,00 14.000,00
OGOLEM :
Wydlathi hiezace 28.041,00 28.041,00
WYDATKI RAZEM 28.041,00 28.041,00

Zwickszenie wydatkow w rozdziale 85154 zt dotyczy planu finansowego Szkoty Podstawowe;j
w Czarnej Wsi Koscielnej.
Srodki z rezerwy ogolnej zostaly przeniesione do dziatu 600.




